
UCHWAŁA NR LXVII/616/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/268/10 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 czerwca 2010r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury, informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta oraz informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). w związku z art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. poz. 803), Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLII/268/10 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 czerwca 2010r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury, informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta oraz informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D23D722-03B1-469A-872A-ADBEF40B3664. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 
administracyjnych i prawnych (Dz. U. poz. 803) uchylił art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). Z treści uchylonego art. 266 wynikał 
obowiązek przedstawienia Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 
31 sierpnia każdego roku: 

- informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze; 

- informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć, 

- informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Augustowskich Placówek Kultury. 

Zakres i formę tych informacji określiła Rada Miejska w Augustowie Uchwałą Nr XLII/268/10 z dnia 
30 czerwca 2010r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury, informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta oraz 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze. 

Z powodu uchylenia art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wygasła 
podstawa prawna na mocy której podjęta została ww. uchwała. Stąd też konieczne jest jej uchylenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D23D722-03B1-469A-872A-ADBEF40B3664. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVII/616/23 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/268/10 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury, 
informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta oraz informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 

Identyfikator dokumentu 4D23D722-03B1-469A-872A-ADBEF40B3664 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2137323462 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2023 10:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D23D722-03B1-469A-872A-ADBEF40B3664. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/616/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


